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Сликата може да биде репрезентација.
Погледнете ги спецификациите за деталите за

производот.

MAX6865UK23D6S+T

Број на дел MAX6865UK23D6S+T Статус на RoHs

Производител / марка Analog Devices / Maxim Integrated Stock Condition 5993 pcs stock

Опис на производот IC SUPERVISOR 1 CHANNEL SOT23-5 Брод од Hong Kong

Табли MAX6854-69.pdf Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - Праг 2.313V Тип Simple Reset/Power-On Reset

Уред за уред за снабдувач SOT-23-5 Серија -

Ресетирај Истек на време 600ms Minimum Ресетирај Active Low

Пакет / дело SC-74A, SOT-753 Пакет Tape & Reel (TR)

Излез Push-Pull, Totem Pole Работна температура -40°C ~ 85°C (TA)

Број на контролирани напони 1 Тип на монтирање Surface Mount

Број на основен производ MAX6865

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Модуларни системи - ѓаволот е во вградени детали

2023/04/5

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Ром го интегрира возачот со GAN HEMT за да ги отстрани
проблемите со напон на портата

2023/08/31

Одборот Atom X7000 Triple Display добива 4x 2.5Gbit/S Ethernet и 2x
RS-485

2023/08/21

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Спецификации на од MAX6865UK23D6S+T

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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